RENCONTRE ESCALADE BLOCS
SALLE A. CROIZAT - CHAMBERY
Mercredi 18 décembre 2013
CLASSEMENT BENJAMINS

NOM
LIORET
BERTAULD
RATEL
ARNAUD
MICHEL
HUBERT
SORREL
DEMARCHI
MONTMAYEUR
BERLIOZ
TONOLO
JULIARD
CARDE
GRILLET
BELLANTI
VIVIER
LESSORT
MARGUERETTAZ
GENET
THIERRY
D'AURA
GRADELET
VUILLERME
COMBAZ
JUIGNET
COEUGNIET
FAUDON
COULBOUEE
CHAMP
FULCONIS
AVRILLIER
MARQUES
CECILLON
JACQUEMONT
CESCUT
DUCRET
SOLARO
FUSTINONI
BROLIS
HELMINIAK
MARINELLI
BOUVIER

PRENOM
Nathan
Raphaél
Dorian
Alexandre
Louis
Théo
Baptiste
Romain
Charly
Maxence
Diego
Antonin
Mickaél
Pierrick
Alan
Clément
Jordan
Léo
Victor
Tom
Hugo
Alois
Sacha
Clément
Maxime
Victor
Marco
Hugo
Alexandre
Leila
Baptiste
Benjamin
Basile
Yoan
Romann
Loic
Quentin
Charles
Alexandre
Alexandre
Adrien
Thomas

CATE
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG

ETABLISSEMENT

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL JEAN JACQUES PERRET - AIX LES BAINS
COL MAURIENNE - ST JEAN DE MAURIENNE
COL LOUISE DE SAVOIE - CHAMBERY

COL NOTRE DAME DU ROCHER - CHAMBERY
COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL MAURIENNE - ST JEAN DE MAURIENNE
COL ST EXUPERY - BOURG ST MAURICE

COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

COL NOTRE DAME DU ROCHER - CHAMBERY
COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL ST EXUPERY - BOURG ST MAURICE

COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL LOUISE DE SAVOIE - CHAMBERY

COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

COL JEAN JACQUES PERRET - AIX LES BAINS
COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

COL LOUISE DE SAVOIE - CHAMBERY

COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS

COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN
COL PIERRE ET MARIE CURIE - MONTMELIAN

TOTAL BLOCS
47
45
45
43
41
41
38
37
37
36
36
34
33
32
32
30
30
28

25,5
25
25
25
25
24
22
21
21
20

19,5

19,5

19,5
18

17,5

16,5
15
13

12,5
11
9,5

7,5




